MUNICÍPIO DE MURÇA
CÁMARA MUNICIPAL

Exmo Senhor,

Pedro Manuel Alves Barroso Magalhães

Raúl António Ribeiro Luís

Albertino ]osé Castro Lousa

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

7/1 2017.01.17

Assunto: ”Convocatória” ' ' J _“3

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nal, do artigo São da Lei no

75/2013, de 12 de setembro, convoco V.Exa para a reunião ordinária a realizar no próximo dia

20 de janeiro de 2017, pelas 09,30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

1.Divisão Financeira e Administração Geral

1.1 Aprovação da ata da reunião ordinária de 06 de janeiro de 2017.

1.2 Resumo diário de tesouraria.

2.Divisão do Planeamento, obras e Ambiente

2.1 Maria Amélia dos Santos Teixeira Moura, Cabeça de Casal da Herança de, requer

constituição de compropriedade - Ratificação,

2.2 Informação dos processos de obras e outros objeto de despacho.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Câmara,

W, Í All» Áá/WÃ (%
osê Maria Garcia da Costa, Prof.)

Praça 5 de Oulubr0'5090-112 Murça - Fonugal - Tel 00351 259 510120'Fax 00351 259 510129Acmmurca©maillelepac pl - MPC na 506 862 763

[ rrt>i' _ re ww'r' .l'pim' -'